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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

Et...ni '. x.lltin. x sdqtruau
.r !. tii.t!.iJ.. lro..irij'r lr.troj

9k,, /.,WJar
Periudha
Prej 01 .O7 .2025 Deri 31.07 .2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
PErqindja e

shpenz (%)

Zyrja e Kryetarit

Pagat 368,92t4.81 2E,98s.95 339,958.86 7.86%

11110

11111

11131

11151

11211

11311

11431

11611

11415

Pagat neto pemes /istes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontibuti pe n s ion al -Pu ntoti

Sindikatat

PeNoja e punes

Kontributi pe n sion al-P una dhen e si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte omd

Sht$at Tranzitore

Shtesa per punen pa onr te pacaktuar

0.00

22,130.91
'1,640.50

1,380.31

46.73

1,285.03

1,380.31

238.04

191.10

693.02

o.oo %

6.00 %

o.44 %

o.37 %

o.o1 %

0.35 %

0.37 %

0.06 %

o.o5 %

0.19 %

Mallrat e sherbimet 450,000.00 193,449.32 255,550.68 42.99%

13100

13320

13440

13660

14310

13470

14410

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet tjera telefonike-Vala 900.

Sheftimet e ndryshme intebnuab dhe keshilldhen

Akomodim

Drekat zyfiare

Shed,ime teknike

Vendimet e Gjykatave

0.00

1,682.98

39,543.60

990.00

1 1,549.30

880.00

138,803.44

o.oo %

0.37 %

8.79 %

0.22 %

2.57 %

o.20 %

30.85 %

Subvencionet 4,500,000.00 633,394.36 3,866,605.64 14.08%

21120

21200

22300

23130

23110

22202

22299

22298

Subvencionet pe r entitete publike-kulturore

Subvencionet per etinete jo publike

P ag$ at-ve n d imet gjygj so rc
Subvencione per bujqesi

Fumizim me makina mielese

Tnnsferc per peditues undividual tjere-sub

Qiraja per mste sociale

Pagesat per shefuimet e varrimit

0.00

100,000.00

89,000.00

30,000.00

79,681.95

305,342.41

2,400.00

26,970.00

0.o0 %

2.22 %

1.98 %

0.67 %

6.79 %

0.o5 %

0.60 %

5,318,944.81 855,829.63 4,463,1'15.18 16.09%

15.08.2025 LINK Software Prizren Fsqel/1

t rdE{.. KErr XrGr..I'iE.l.
Rrr*E rt(,..* lb.ov.C6lt'h/d Otad.. Eittr - Rtr.t.B.ltlwi

5,318,9/14.81 855,829.63 4,463,'115.18 16.09%16010

Gjithsei
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

lDllrll,lXA E X0S0v[S. lEt[rtlx^ x0S0vA
XOSOVA CUMHUNiYEIi

Kornun. c Prilr.nit . Opatinr Prirr.r
Prirr.n 8.l.dly..l

Dr.rl.tl.. tirrncrr.,. El..onira di.. Zirilllhir
Dir.llo.iJrt !. tii.n(ilr. llo..''iir lirrioj
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EerlcgE
Prej 01.07 .2025 Deri 31.07 .2025

Drejloria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (o/o)

Administrata dhe Personeli

Pagat 553,234.00 s0,7r 6.85 s02,517.t5 9.17 %

11110

11111

11 121

11131

11151

11211

11311

11431

11611

Mallrat e sherbimet

0.00

40,102,04

2,358.29

2,415.O8

96.83

2,707 .35

2,4',15.O8

458.91

163.27

0.00 %

7.25 %

o.43 %

o.44 %

o.o2 %

o.49 %

o.M%
o.o8 %

0.03 %

1 ,161 ,099.00 520,331.30 640,767.70 44.81%

13100

13130

13141

13440

13503

13509

13610

13620

13640

13780

14010

13460

13470

13450

14230

14410

13143

14022

13131

13475

0.00

12,792.O0

537.65

2,4s9.00

23,069.04

4,'158.00
'12,898.50

't00.00

6,009.50

6,007.60

2,851 .20

930.00

1 ,7'15.00

950.00

5,090.00

388,195.03

49.98

22,691.76

32.00

29,795.04

o.oo %

1.10 %

0.05 %

o.21 %

1 .99 %

0.36 %

1.11 %

o.o1 %

o.52 %

o.52 %

0.25 %

0.08 %

0.15 %

0.08 %

o.44 %

33.43 %

0.00 %

1.95 %

o.00 %

2.57 %

Shpenzimet komunale 205,805.59 91,345.30 114,460.29 44.38 %

13210 Shpenzimet e trymes

13260 Pagesat-vendimetgjyqsorc

Shpenzimet kapitale 341,146.00

0.00

91,345.30

150,000.00

0.oo %

44.34 yo

43.97 %

15.08.2025 LINK Software Priz.en

'191 ,146.00

Faqel/2

31110

34000

31125

Ndeiesat e banimit

P age s at-vendi met gjygj so re

Obje$et memoriale

oo0
100,000.00

50,000.00

o.00 %

29.31 %

14.66 %

6310 2,261,284.s9 812,393.45 1,448,891.14 35,93%

Pagat neto pemes ristes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhunt personale

Kontributi pe n I ional-Puntori

Sindikatat

PeNoja e punes

Konti b uti pe nsion a l-P une dhene si
Kujdestaia,puna gjate nales dhe pune jashte omri

Shtesat Tmnzitore

Shpenzimet e udhelimit

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Meditjet e udhetimit zyftarjasht vendit

She|*.imet e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen.

Kompjutera ded 1000 €
Paisje tje.a

Fumizim per zyre

Fumizim me ushqim dhe pije ( jo drcka zyftare)

Fumizime pastimi

Kaftumnte per vetura

Mimbajtja dhe ipadmi I automjeteve

She rbime kontraktue se tj e n
Shehime teknike

S he h ime,s htypje -jo matueting

Shpenzimet per informim publik

Vendimet e Gjykatave

Shpenzime tjem -udhtime zyttare

Mimbajla e ndeftesava afadste

Shpenzimet e vogla-pan xhepi mbrenda vendit

Sig u imi F izik O bje kte ve



Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
PreJ 01 .07 .2025 Deri 3'1.07 .2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet
Pirqindja e

Diferenca shpenz (o/o)

Gjithsej 2,261,284.59 812,393.45 1,48,891.'.14 35.93%

15.08.2025 LINK Sofrware Prizren Faqe2/2
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01.o7 .2ozs Deri 31.07 .2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Dd*enca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Inspeksioni

Pagat 17 4,379.4',1 19,050.48 155,328.93 10.92%

111 10

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes listes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontibuti pe n sion al-Puntoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Kontd b uti pe ns ion a l-P une dhene s i
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte omri

0.00

13,704.40

1,172.U

907 .17

7 .29
'I, 143.96

907.17

1,207.85

80,000.00 48,205.60

o.oo %

7.86 %

0.67 %

o.52 0/o

0.o0 %

0.66 %

o.52 %

0.69 %

31,794.40 60.26 %

13130

14410

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Vendimet e Gjykatave

0.00

48,205.60

o.oo %

60.26 %

G,iithsej 254,379.41 67,256.08 187,123.33 26.44%

15.08.2025 LINK Software Prizren FaqeI/1

1 6619 254,379.41 67,255.08 187,123.33 26.44%
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o .2-r
Periudha

Pre.i 01 .07 .2025 Deri 31.O7 .2025

Drejtoria Planilikimi Shpenzimel DiJerenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Zyra e Kuvendit Komunal

Pagat 356,096.59 46,431.20 309,66s.39 13.04%

11110

11111

11 121

11131

11151

11311

11411

Pagat neto permes /isl6s s6 pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te adhunt personale

Konti b uti pe ns ion a l-P untori

Sindikalat

Peruoja e punes

Kontributi pe n sion al-P u n e d h en e si

Shtesa e vecante perte zgjedhuit

0.00

26,766.69

2,849.85

2.090.17

2.57

1,096.65

2,090.17

11,535.10

o.oo %

7.52 %

o.80 %

o.59 %

o.o0 %

0.31 %

0.59 %

3.24 %

Gjithsej 3s6,096.59 46,431.20 309,665.39 13.04%

15.08.2025 LINK Software Prizren Faqel/l

0 3s6,096.59 46,431.20 309,665.39 13.04%
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive
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o .2r
Periudha

Prej 01 .O7 .2025 Oeri 31.07.2025

Drey'oria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca

Buxhet e Financa

Pagat 348,98/.22 30,923.37 318,060.85 8.86%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes /istes se pagave

Paga Nelo

Tatimi ne te adhurat personale

Kontri buti pe n sio n al-P u ntori

Sindikatat

PeNoja e punes

Konti b uti pe ns ion al- P une d he n$i

0.00

24,737.70

1,637.84

1 ,472.56

70.20

1,532.51

1,472.56

o.oo %

7.O9 %

0.47 %

0.42 0/o

o.o2 %

o.44 %

o.42 yo

1s0,000.00 35,493.18 114,s06.82 23.66%

13141

13310

13460

13950

14410

13445

Meditjet e udhetimit zydarjasht vendit

lntemeti

Shetbime kontraktuese tjera

Rregjist.kereve

Vendimet e Gjykatave

Shedime te veqanta

Shpenzimet kapitale

0.00

99.47

827.35

75.00

33,966.46

524.90

o.o0 %

0.07 %

0.55 %

O.O5 o/L

22.U%
o.35 %

0.00 1,686,339.00 0.00%1,686,339.00

31110 Ndedesat e banimit 0.00 o.00 %

Gjithsej 2,185,323.22 65,416.55 2,118,906.67 3.04%

15.08.2025 LINK Software Prizren Foqel/1

Pirqindja e

shpenz (%)

17510 2,185,323.22 65,416.55 2,118,906.67 3,04%
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

Xomuna
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Per!.ugE
Prej 01 .07 .2025 Deri 31.07 .2025

Drejloria Planifikimi Shpenzimet Dderenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Sherbimet PublikqMbrojtje civile,emergienca

Pagat 163,301.59 17,042.45 146,259.14 10.44%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes /isles ss pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontibuti pe n sion al-Puntoi
S,nd,katat

PeNoja e punes

Konti b uti pe ns ion al- P une dhene si

Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte omi

0.00
'12,66'1.01

990.95

811.55

44.52

769.00

811.55

953.87

o.oo %

7.75 %

0.61 %

0.50 %

0.03 %

0.47 %

0.50 %

o.58 %

5,187,439.00 400,693.89 4,786,745.11 7.72%

13100

13460

14410

Shpenzimet e udhetimit

S he rbi me kontrakue se tj e ra

Vendimet e Gjykatave

Shpenzimet komunale

0.00

399,1 15.85

1,578.04

O.OO 0/6

7.69 %

0.03 %

500,000_00 45,141.39 454,858.61 9.03%

13210

13220

13260

Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet e ujit

P age sat-vendi met gjyq so rc

Shpenzimet kapitale

24,787.82

5,353.57

15,000.00

4.96 %

1 .O7 %

3.00 %

'r 3,550,s99.00 1,852,023.37 11,708,575.63 ',13.66 %

31110

31230

31250

34000

31260

32110

32140

Ndedesat e banimit

Ndeftimi I nageve

Kanalizimi

P age sat-ve n dimet gj ygj so re

Uisje si

Rregull.i shtratit te lumit

Paryet dhe hapesirat publike

000
845,399.49

50,000.00

69't ,196.37
'105,829.98

100,000.00

59,597.53

o.oo %

6.23 %

o.37 %

5.10 %

0.78 %

0.74 %

0.44 %

Gjithsej

15.08.2025 LINK Software Prizren Faqel/l

n FfB..(...r4 X-!r..l}iutdr
fu*&r liorc E.twr CulEhnd oddrr Had - F*tED{*trd

18010 19,411,339.59 2,314,901.10 17,096,438.49 11.93 %

19,411,339.59 2,314,901.10 17,096,438.49 11.53%



EtuE Xl E XOSOVTS ' R!PUltlXA l(0S0vA
t(osovA cultHURiYEti

Komune e PrirtGnil r Otitinr Prltrcn
Prirr.n BclGdiyaal

llortr. ?lnri.rt... Etotomita dir. li'llllnrir
Dir.ll.rlj.r ?r tii.n.ij.. tl..o lit ll.{v.l

ll.liy.. Et.i.nr v. Xtllr.6r Iuaurlrlu

nrlro&r . x,l t
n rd&r l(o.tf} In..crr Ctrlsilrrt

I&*!nr . P.fu,rl.r
otrd.. Fritr. - F.ir,tr Bdrat'ti

Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

Nr. Dt. Lzf
Periudha
Prej 01 .07 .2o2s Deri 31.O7 .2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet DiJerenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Zjarrfiksat

Pagat 496,274.47 s1,726.14 444,548.33 10.42%

11110

11111

1 1121

11131

11151

11211

11311

11431

Pagat neto pemes /isfes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat personale

Konti buti pe n sion a l-Pu nto i
Sindikatat

Pervoja e punes

Kontibuti pe n s ional-Puned h e ne si

Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orai

0.00

34,919.03

3,056.01

2,463.16

10.04

2,168.86

2,403.16

6,645.88

o.oo %

7.O4 %

0.62 %

0.50 %

o.00 %

o.44 %

o.50 %

l.U%

50,000.00 25,139.09 24,860.91 50.28%

13130

13141

14410

13143

13142

Shpenzimet e udhetimit brcnda vendit

Meditjet e udhetimit zyftarjasht vendit

Vendimet e Giykatave

Shpenzime tjera -udhtime zyftare

Shpenzime tjera- akomodimi

Shpenzimet kapitale

0.00

300.00

24,132.65

57.64

648.80

o.oo %

0.60 %

48.27 %

o.12 %

1.30 %

4s0,000.00 45,000.00 405,000.00 10.00 %

31120

34000

N de fte sat adm ini st nt iv e af a d ste

P age s at-ve n di met gjygj so re

0.00

45,000.00

o.oo %

10.00 %

Gjithsej 996,274.47 121,865.23 874,409.24 12.23%

15.08.2025 LINK Software Prizren Faqel/1

4 996,274.47 121,865.23 874,409.24 12.23%

Mallrct e sherbimet
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive @gha
Prej 01.07.2025 Deri 31.07.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Zyra e Komuniteteve Lokale

Pagat 4,517.20 47 ,957.20 8.61 %

1 1110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto permes lisles se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhunt personale

Konti b uti pe ns io n al-P untori

Sindikatat

PeNoja e punes

Konti buti pe n s ional-Pune d h e n e si

Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune iashte orai

50,000.00 43,683.95

0.00 %

6.61 %

0.45 %

o.41 %

0.02 %

0.51 %

o.41 %

o.20 %

6,316.05 87.37 %

0.00

3,468.35

234.70

215.12

11.75

215.12

105.79

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Meditjet e udhetimit zyftarjasht vendit

Vendimet e Gjykatave

0.00

104.00

43,579.95

0.00Subvencionet 608.22 608.22 0.00 %

21110 Subvencionet per entitete pulblike 0.00 o.oo %

Gjithsei 103,082.62 48,201.15 il,881.47 46.76%

15.08.2025 LINK Software Prizren Faqel/1

103,082.62 48,201.15 54,881.47 46.76%

52,47 4.40

1S5s0

13130

13141

14410

o.oo %

o.21 %

87 .',t6 %
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

L Nr.

Periudha

Prej 01 .O7 .2025 Deri 3'1.07 .2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Dilerenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Bujqesi,Pylltari dhe Zhvillim Rural

Pagat 72,766.80 5,898.05 66,868.75 8.11%

Mallrat e sherbimet

Pagat neto permes listes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontri buti pe n s ional- Puntoi
Sindikatat

Peruoja e punes

Kontri buti pe nsion a l-P u ne d hen e si

o.oo %

6.37 %

o.45 %

0.39 %

0.02 %

o.49 %

o.39 %

243,500.00 128,4't5.25 115,08/1.75 52.71%

13130

13460

14410

Shpenzimet e udhetimit brcnda vendit

S he h ime kontrcMue se tj e m
Vendimet e Gjykatave

0.00

2.253.78

126,161.47

0.00

o.00 %

o.93 %

51 .81 %

Subvencionet 80,319.56 80,319.56 0.00%

21120 Subvencionet perentitete publike-kulturore

Shpenzimet kapitate 430,577.41

0.00

86,839.00 343,738.41

0.00 %

20.17 %

31230

31250

34000

32110

Ndeftimi I rrugeve

Kanalizimi

Page s at-v e n di me t g! y gj sore

Rregull.i shtratit te lumit

15,000.00

0.00

60,000.00

1 1,839.00

3.48 %

0.oo %

13.93 %

2.75 %

Gjithsej 827,163.77 221,152.30 606,011.47 26.74%

15.08.2025 LINK Software Prizren Faqel/1

B.FlEo. r&{va.
n rrf,E. lilrtE I$..!. $Elubrd

0 827,163.77 221,'152.30 506,011.47 26.74%

111 10

11111

11121

11131

11151

11211

11311

0.00

4,632.99

330.62

280.87

359.31

280.87
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01 .O7 .2025 Deri 31.07.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferunca
Pirqindja e

shpenz (%)

Zhvillim Ekonomik

Pagat 53,872.09 2,557 .52 51,314.57 4.75 %

11110

11111

11131

11151

11211

11311

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes,rsles se pagave

Paga Neto

Kontdbuti pe n sion al-Pu ntoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Kontrib uti pe nsion a l-P u ne d hen esi

80,000.00

0.00

2,090.81

121.78

6.14

2'17.O1

121.78

0.00

0.00 %

3.88 %

0.23 %

0.01 %

0.40 %

o.23 %

80,000.00 0.00%

13100

13141

13820

13142

0.00

-120.00

480.00

-360.00

0.00 %

-o.15 %

0.60 %

-o.45 %

Shpenzimet e udhetimit

Medi\et e udhetimit zydarjasht vendit

Avans per udhtime zyiare
Shpe nzi me tje m- akom odi m i

Shpenzimet kapitale 632,290.88 59,426.00 562,864.88 10.98%

31230

31510

69,426.00

0.00

10.98 %

o.00 %

Gjithsej 756,162.96 71,983.52 694,179.44 9.40%

15.08.2025 LINK Software Prizren Faqel/1

(

48050 766,162.96 71,983.52 694,179.44 9.40%

Ndeftimi I trugeve

Fumizim me rryme ,gjenedm dhe transmision
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Psriudha

Prej 01 .07 .2025 Deri 31.07 .2025

Dreforia PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
P€rqindja e
shpenz (%)

Kadaster dhe Gjeodezi

Pagat 161,874.41 13,054.64 148,E19.77 8.06%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes listes se pagave

Paga Neto

Talimi ne te adhurat personale

Kontd b uti pe nsion a l- P untori

Sindikatat

PeNoja e punes

Konti buti pe ns ion al-Pune d h e nesi

0.00
'10,626.68

688.14

621.67

21.56

474.92

621.47

0.00 %

6.56 %

o.43 %

0.38 %

0.01 %

0.29 %

0.38 %

21,954.00 0.21%22,000.00 46.00

Shpenzimet e udhetimit brcnda vendit

Shpenzimet e vogla-para xhepi mbrcnda vendit

0.00

46.00

o.oo %

0.21 %

Gjithsei 183,874.41 13,.t00.64 170,773.77 7.12%

1s.08.2025 LINK Software Prizren Faqel/1

65050 ,t 83,874.41 13,'100.64 170,773.77 7.12%

13130

13131
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I o8,Zr
Periudha

Prej 01 .O7 .2025 Oeri 31.07 .2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Planilikim Urban dhe Mjedis

Pagat r07,059.60 10,60s.68 95,453.92 9.91%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

1 1431

Mallnt e sherbimet

Pagat neto pemes ristes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te adhunt personale

Kontdbuti pe n sional-Puntoi

Sindikatat

Peryoja e punes

Konti b uti pe nsion al- P une dhen e s i
Kujdestaia,puna gjato nates dhe pune jashte orari

0.00

8,197.62

6 t 1.56

505.04

17.53

606.33

505.04

162.56

0.00 %

7.66 %

o.57 %

o.47 0k

o.02 %

o.57 %

0.47 %

0_15 %

450,000.00 34,699.23 415,300.77 7.7'.t %

13141

14020

14410

13445

Meditjet e udhetimit zyiarjasht vendit

Mimajtja e ndeft$ave

Vendimet e Gjykatave

Shed,ime te veqanta

Shpenzimet kapitale 54,566.20

0.00

30,143.24

416.72

4,139.27

0.00

o.oo %

6.70 %

o.o9 %

0.92 %

54,566.20 0.00 %

31120 Ndeftesatadministntive afaiste 0.00 o.o0 %

Gjithsej 611,625.80 45,304.91 566,320.89 7.41%

15.08.2025 LINK Sottware Prrzren Foqel/1

66055 61 1,525.80 45,304.9't 566,320,89 7.41%
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01 .O7 .2025 Deri 31.07.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimer Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

ShEndetsia

Pagat 4,709,433.00 4s9,272.19 4,250,160.81 9.75%

11 110

11111

11121

11131

11151

11152

11211

11311

11431

11611

Mallrat e sherbimet

Pagat neto per7],es /istes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontributi pe nsion al-Pu ntori

Sindikatat

Odat Prcfesionale

PeNoia e punes

Konti buti pe ns ion a l- P une dhen e s i
Rujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orai
Shtesat Tranzitore

0.00

326,584.46

28,416.43

21,870.29

905.14

818.53

20,'196.63

21 ,870.29

38,294.27

316.15

o.oo %

6.93 %

0.60 %

0.46 %

o.o2 %

o.o2 %

0.43 %

0.46 %

o.81 %

o.o1 %

1,986,248.00 259,423.70 1,726,824.30 13.06 %

13100

13410

13440

13620

13630

13780

13951

14010

14050

13950

13140

14410

1347 5

Shpenzimet e udhetimit

Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

Shehimet e ndryshme intelefuuale dhe keshilldhen.

Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyftarc)

Fumizime mjeksore

Kaftunnte per vetun
Siguimi I automjeteve

Mimbajtja dhe ipaimi I automjeteve

Mimbajta e mobiljeve dhe paisjeve

Rregjisl.kereve

Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit

Vendimet e Gjykatavo

S ig u imi F izik O bjekteve

Shpenzimet komunale 206,400.00 22,515.76 183,884.24 10.91%

0.00

1,200.00

71,138.00

371.20

12,427 .05

3,153.39

537.92

108.00

98.00

75.00

5,100.00

159,015.76

6,199.38

0.00 %

0.06 %

3.s8 %

0.02 %

0.63 %

0.16 %

o.o3 %

o.01 %

0.00 %

0.00 %

0.26 %

8.O1 0A

o.31 %

13210

13220

13230

13250

13260

Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet e ujit

Shp6nzimet mbetudnave

Telefoni - PTK me fatura

Page sat-ve n di met gj yqsore

Shpenzimet kapitale

0.00

1 ,7'18.2',1

700.00

97.55

20,000.00

o.oo %

0.83 %

o.34 %

o.o5 %

9.69 %

1,500,000.00 472,509.41 r,027,490.59 31.50%

31110

34000

31660

31122

Ndeftesat e banimit

P age sat-vendi m et gjygi so re

P ai sje s peci ale mj e kso re

Objektet shendetesore

0.00

198,696.11

149,595.00

124,218.30

o.00 %
'13.25 %

LS7 %

4.28 %

Gjithse, 8,402,081.00'.|,213,721.06 7,,t88,359.94 14.45%

15.08.2025 LINK Software Prizren

X+r*1.. fr.tra li'rlrr r h.
nr*B.lilrrr} lni6r tulc Or.d!. E ir,rr - lrirraB.l.air.d

8,402,081.00 1 .06 7,188,359.94 14.45 %

Faqel/1
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1) L n, 4h-o, l{.o€.2 s-

Periudha

Prej O1.O7 .2025 Deri 31.07.2025

D

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet DiJerenca
Pdrqindja e

shpenz (%)

ShErbimet sociale

Pagat 38,871.86 343,694.14 10.16%

11 110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto permes /istes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te atdhurat personale

Kontib uti pe n sion al-P u ntoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Konti b uti pe nsion a l- P une dhene si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orai

0.00

28,130.41

2,',t25.03
'l,851.02

112.35

1,',1'17 .56

1,851 .02

3,684.47

0.00 %

7.35 %

0.56 %

0.48 %

0.03 %

o.29 %

0.48 %

0.96 %

950,000.00 475,397.3'l 474,602.59 50.04%

13100

13501

13620

13630

13640

13760

13780

14050

14410

Shpenzimet e udhetimit

Mobilje den 1000 €
Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zydarc)

Fumizime mjeksore

Fumizime pastrimi

Dru

Ka,burante per vetura

Mimbajta e mobiljeve dhe paisjeve

Vendimet e Gjykatave

Shpenzimet komunale

0.00

70,000.00

14,527.67

717.20

1 .732.85

44.022.00

791.39

845.00

u2,761.20

3,045.76

o.oo %

7.37 %
't.53 %

0.08 %

o.18 %

4.63 %

o.o8 %

o.o9 %

#.08%

't6,954.24 15.23 %20,000.00

1 321 0 Shpenzimet e rrymes

13230 Shpenzimetmbetuinave

Shpenzimet kapitate 585,000.00

14.55 %

0.68 %

13.38 %

2,910.16

135.60

78,249.04 506,750.96

31110

31 120

34000

Ndedesat e banimit

Nde fte s at ad m in i stntive afa i ste

P age s at-vendi met gjy gj so rc

0.00
'10,000.00

68,249.04

o.oo %

1.71 %

11.67 %

Gjithsei 1,937,566.00 595,563.97 1,342,002.03 30.74%

LINK Software Prizren Faqel/I

1,937,s66.00 595,563.97 1,342,002.03 30.74%75546

382,566.00

15.08.2025
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4o L Dt

Ped.cgE
Prej 01.07.2025 Deri 3'l.O7.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (o/o)

Kulturd Rini dhe Sport

Pagat 180,102.41 17,450.80 t62,651.61 9.69%

1 1110

11111

11121

11131

11151

1 1211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto permes lisfes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhunt personale

Konti buti pe ns ion a l- P untod

Sindikatat

Peruoja e punes

Kontibuti pe n sional-Pun e d h e n e si

Kujdeslada,puna gjate nates dhe pune jashte omri

0.00

13,970.55

940.90

830.98

7.19

760.82

830.98

109,38

1,081,841.63 607,275.35 474,566.28 56.13%

13130

13141

13820

14410

13143

13445

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Meditiet e udhetimit zyftarjasht vendit

Avans per udhtime zyftare

Vendimet e Gjykatave

Shpenzime tjera -udhtime zyftarc

Shetbime te veqanta

Shpenzimet kapitale

0.00

-1 ,224.00

1,224.00

605,387.26

541 .62

1,346.47

o.00 %

-0.11 %

o.11 %

55.96 %

o.o5 %

0.12 %

1,374,280.88 253,940.'.17 1,120,340.71 18.48%

31120

34000

N d e ie s al admi n i stntive afai ste

Page sat-v e n di me t gjygi sore

o.00 %

18.48 %

Gjithsej 2,G36,224.91 878,665.32 1,757,5s8.s9 33.33%

1s.08.2025 LINK Software Prizren

2,636,224.9',1 878,666.32 '1,757,558.59

0.00 %

7.76 %

0.52 %

0.46 %

0.00 %

0.42 %

0.46 %

0.06 %

0.00

253,940.17

FoqeI/1
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

2 zs
Periudha

Prej 01 .07 .2025 Deri 31.07.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca

Teatri - Prizren

Pagat 213,102.20 20,151 .55 192,950.65 9.46%

11110

11111

11121

11131

11211

11311

Subvencionet

Pagat neto pemes lisles se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhunt personale

Kontri b uti pe n s ion a l- P untoi
PeNoja e punes

Kontti buti pe n sional-Pu n e d h e n e si

0.00

16,612.14

1,214.23

959.59

406.00

959.59

0.00 %

7.80 %

o.57 %

o.45 %

0.19 %

0.45 %

61,78s.00 0.00 %61,785.00 0.00

21110 Subvencionet per entitete pulblike 0.00 o.o0 %

Gjithsej 274,887.20 20,151.55 254,735.65 7.33%

15.08.2025 FaqeI/l

n Flf(..1h.t.. Xr.s.Di!,..4.
rrFl5.. l(.{rr} ,nr.r. CElfu Orld!. H.rr.- P t't Bdrttd

Pdrqiwlja e

shpenz (%)

85157 27 4,887 .20 20,151.55 254,735.65 7.33

LINK Software Prizren
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive
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Periudha

Prel 01 .O7 .2025 Deri 31.07.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Arsimi

Pagat 1g,fl9,266.00 1,770,173.03 17,349,092.97 9.26%

0.00

1,393,424.12

95,159.13

84,255.77

5,213.49

82,665.07

84,255.77

25,199.68

0.00 %

7.29 %

o.50 %

0.44 %

o.03 %

0.43 %

0.44 %

o.13 %

2,305,572.75 393.s98.93 1,911,973.82 17.O7 %

13100

13130

13310

13320

13501

1i505
13509

13610

13620

13640

13650

14040

14050

14310

13460

13470

13140

14410

14023

13510

0.00

44,103.93

1,429.62

498.64

6,721.30
'I,790.00

13,629.49

8,208.59

20,018.36

6,044.78

1,792.00

2,429.OO

60,271.00

1,570.00

39,700.00

2,248.22

994.00
'152,160.90

29,041.'10

948.00

0.00 %

1 .91 %

0.06 %

0.02 %

0.29 %

o.o8 %

o.59 %

0.36 %

o.87 %

0.26 %

o.08 %

0.1't %

2.61 %

o.07 %

1.72 %

0.10 %

0.04 %

6.60 %

1 .26 %

o.o4 %

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

lntemeti

Shpenzimet tjera lelefonike-Vala 900.

Mobilje den 1000 €
Makine fotokopjue se

Paisje tiera

Fumizim per zyre

Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyftare)

Fumizime pastrimi

Fumizim me veshmbathje

Mimbajtja e teknologjis informative

Mimbajta e mobiljeve dhe paisjeve

Drekat zyftare

S he ft ime kontraktu e se tj e m

She'i,ime teknike

Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit

Vendimet e Gjykatave

Mirembaitja e shkollave

Bleia e lib.dhe vep.aiistike

Shpenzimet komunale 123,093.10 19,424.24 103,668.86 ',15.78%

13210 Shpenzimet e rrymes

13260 Pagesat-vendimetgjyqsore

Shpenzimet kapitale 2,489,477.75

0.00

19,424.24

310,000.00 2,179,477.75

o.oo "a
15.74 "/5

a2.45 %

31110

34000

31121

Ndeftesat e banimit

P age sat-ve n d i met giygj so re

Objektet arsimore

0.00

200,000.00

1 10,000.00

o.oo %

8.O3 %

4.42 %

't 5.08.2025 LINK Software Prizren FoqeI/2

24,037,409.60 2,493,196.20 21,544,213.40'.10.37%

11110 Pagat nelo pemes ristes se pagave

11111 Paga Neto

1 1 1 21 Tatimi ne te ardhumt personale

11131 Kontibuti pensional-Puntoi

11151 Sindikatat

11211 PeNoja e punes

1 1 31 1 Konttibuti pensional-Punedhenesi

11431 Kujdestada,puna gjate nates dhe pune jashfe oran

Mallnt e sheftimet



Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01 .07 .2025 Deri 31.O7 .2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet
Pirqindja e

Diferenca shpenz (%)

Gjithsej 24,037,409.60 2,493,196.20 21,544,2',13.40'.10.37%
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